
Ordacsehi Község Önkormányzat Polgármesterének 2020. március 31. napján hozott
döntése

Tárgy: „Ordacsehi Község – közvilágítás korszerűsítés” tárgyú közbeszerzési döntési 
javaslatának elfogadása

Ordacsehi Község Önkormányzat Polgármesterének 10/2020.(III.31.) sz. döntése:
Ordacsehi Község Önkormányzatának Polgármestere a Katasztrófavédelemről és a
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§
(4) bekezdésében meghatározott, valamint
Ordacsehi Község Önkormányzat (8635 Ordacsehi, Fő u.54. 391/2 hrsz.) ajánlatkérő által
az „Ordacsehi Község –közvilágítás korszerűsítés” tárgyú, a közbeszerzésekről szóló
2015. évi CXLIII. törvény 115.§ (1) bekezdés szerinti nyílt közbeszerzési eljárásban
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

Ordacsehi Község Önkormányzata az „Ordacsehi Község –közvilágítás korszerűsítés”
tárgyú bírálóbizottság általi döntési javaslatát elfogadja.

Felelős: Horváth Gyula polgármester
Határidő: értelem szerint

Ordacsehi, 2020. március 31.

                                                                                                              Horváth Gyula 

                                                                                                Ordacsehi Község Önkormányzat
                                                                                                              polgármestere 


